1

2025 年 6 月

お客様各位

株式会社ミムロ

新製品「先端パウチカバー」のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

 さて、このたび弊社では新製品として「先端パウチカバー」を製造販売させていただくことに

なりました。イレオストミーやウロストミーパウチを使用している方対象の先端カバーです。

是非、より多くのストーマ保有者様にとって健やかで快適な生活を送る一助となります様、

この製品のご紹介をお願いしたく、ここにご案内申し上げます。下記に製品仕様を記載しており

ますので、販売各社様システムへ品番登録を併せてお願い申し上げます。

ご不明点やご質問等は、弊社担当者までお気軽にお問い合わせください。今後とも弊社製品を

ご愛顧くださいますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

◼ 販売開始時期： 2025 年 6 月 18 日（水）

◼ 製品名：   先端パウチカバー

◼ 対象パウチ：  イレオストミー、ウロストミー

◼ 製品特長：   オーガニックコットンを使用しており肌触りが良く、パウチの先端が

足に当たる刺激を和らげます。3 タイプ、各 5 色ご用意しております。

◼ 品番、及び仕様について：

品番 形状 カラー サイズ
装着時

サイズ
品質 価格（税込）

881 ちゅーりっぷ（小）
P.ピンク

B.ブルー

G.グレー

M.抹茶

Ｌ .ラベンダ

ー

8.5×14cm 9×5.5cm

綿（オーガニ

ックコット

ン）・ポリエス

テル・その他

1,870 円 882 ちゅーりっぷ（大） 12×16cm 12×6cm

883 たまご 12×8.5cm

2

◼ 詳細

品番 形状 カラー JAN コード

881P

ちゅーりっぷ（小）

ピンク 4580454854351

881B ブルー 4580454854368

881G グレー 4580454854375

881M 抹茶 4580454854382

881L ラベンダー 4580454854399

882P

ちゅーりっぷ（大）

ピンク 4580454854405

882B ブルー 4580454854412

882G グレー 4580454854429

882M 抹茶 4580454854436

882L ラベンダー 4580454854443

883P

たまご

ピンク 4580454854450

883B ブルー 4580454854467

883G グレー 4580454854474

883M 抹茶 4580454854481

883L ラベンダー 4580454854498

◼ 製品イメージ

◼ 共通カラー（5色）

以上

株式会社ミムロ

担当：落合

TEL：043-307-5020

FAX：043-307-5028

Email：info@mimuro.jp

881B ちゅーりっぷ（小）ブルー 882G ちゅーりっぷ（大）グレー 883L たまご ラベンダー